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SENTRON koruma cihazları
3VA tip kompakt güç şalterleri

 

3VA1 ve 3VA2 TİPİ KOMPAKT  GÜÇ ŞALTERLERİ 4 kutuplu

HAT KORUMASINA YÖNELİK KOMPAKT GÜÇ ŞALTERLERİ

4 Kutuplu Kompakt Şalterler (IEC60947-2 standardında)

• 3VA2 tipi termik ve manyetik ayarlı LI korumalı ETU320 elektronik koruma üniteli, bara bağlantı adaptörlü

380 415VAC 50Hz , Ics=Icu

Anma
Sipariş

Birim Min.
Akımı

No
Fiyatı Sipariş

In(A)

Termik Ayar 
Sahası 
IR(A)

Koruma 
Ünitesi

Tipi

Kesme
Kapasitesi

(kA) TL AdediIi(A)

Manyetik
Ayar Sahası

3VA23

3VA23

3VA24

3VA21

3VA22

3VA23

3VA24
3VA25

3VA26

3VA26

3VA27(*)

3VA21

3VA22

3VA23

3VA24
3VA25

3VA26

3VA27

3VA27

3VA27

3VA27(*)

400
630

63

250

400
630
800

1250

1250

63
100
160

250

400
630
800

1000
1250

800
1000
1250

1600

800
1000
1250

1600

1250

1600

1600

1000

100
160

600 ... 4000
945 ... 6300

95 ... 756
150 ... 1200
240 ... 1600

375 ... 2500

600 ... 4000
945 ... 6300
1200...8000

1500...10000

1875...12500

1875...18750

95 ... 756
150 ... 1200
240 ... 1600

375 ... 2500

600 ... 400
945 ... 6300
1200 ... 800

1500...10000

   1875...12500

1200...12000

1200...12000

1500...15000

1500...15000

1875...18750

1875...18750

2400...24000

2400...24000

1875…18750

2400… 24000

2400...24000

160 … 400
250 ... 630

25 ... 63
40 ... 100
63 ... 160

100 ... 250

160 ... 400
250 ... 630
320 ... 800

400 ... 1000

500 ... 1250

500 … 1250

25 ... 63 
40 ... 100
63 ... 160

100 ... 250

160 ... 400
 250 ... 630
320 ... 800

400 ... 1000
500 ...1250

320 ...800

320 ...800

400 ... 1000

400 ... 1000

500 ... 1250

500 ... 1250

640 ... 1600

640 ... 1600

500 … 1250

640 … 1600

640 … 1600

ETU320
ETU320

ETU320

ETU320

ETU320
ETU320
ETU320

ETU320

ETU320

ETU320
ETU320

ETU320
ETU320
ETU320

ETU320

ETU320
ETU320
ETU320
ETU320
ETU320

ETU350
ETU350
ETU350

ETU350

ETU350
ETU350
ETU350

ETU350

ETU320

ETU320

ETU320

ETU320
ETU320

36
36

55

55

55
55
55
55

55

55

55

85
85
85

85

85
85

85
85

85

55
55
55

55

85
85
85

85

85

85

55
55

1
1

1

1

1
1
1

1

1

1

1
1
1

1

1
1
1
1

1

1
1
1

1

1
1
1

1

1

1

1

1
1

3VA2340-4HL42-0AA0

3VA2463-4HL42-0AA0

3VA2163-5HL42-0AA0

3VA2110-5HL42-0AA0
3VA2116-5HL42-0AA0

3VA2225-5HL42-0AA0

3VA2340-5HL42-0AA0

3VA2463-5HL42-0AA0

3VA2580-5HL42-0AA0

3VA2510-5HL42-0AA0

3VA2612-5HL42-0AA0

3VA2712-5AB13-0AA0

3VA2716-5AB13-0AA0

3VA2163-6HL42-0AA0

3VA2110-6HL42-0AA0

3VA2116-6HL42-0AA0

3VA2225-6HL42-0AA0

3VA2340-6HL42-0AA0

3VA2463-6HL42-0AA0

3VA2580-6HL42-0AA0
3VA2510-6HL42-0AA0

3VA2612-6HL42-0AA0

3VA2712-6AB13-0AA0

3VA2716-6AB13-0AA0

3VA2780-1AC13-0AA0
3VA2710-1AC13-0AA0
3VA2712-1AC13-0AA0
3VA2716-1AC13-0AA0
3VA2780-2AC13-0AA0
3VA2710-2AC13-0AA0
3VA2712-2AC13-0AA0
3VA2716-2AC13-0AA0

(*): 3VA27 Mandallı tiptir. Motor takılamaz. Motor takılabilen tipler aşağıda belirtilmiştir.

3VA27 - 4 Kutuplu, motor takılabilen, ETU350 LSI elektronik koruma üniteli

* 3VA27 tip devre kesici aksesuarları için Sayfa 80-81’e bakınız.

 101.431,00 

 113.945,00 

 30.197,00 

 42.791,00 

 49.670,00 

 65.575,00 

 111.596,00 

 124.286,00 

 195.606,00 

 262.261,00 

 271.002,00 

 284.192,00 

 382.292,00 

 33.181,00 

 36.099,00 

 55.579,00 

 73.770,00 

 128.296,00 

 142.991,00 

 209.317,00 

 280.695,00 

 307.243,00 

 312.386,00 

 420.220,00 

 223.416,00 
 284.024,00 
 327.987,00 
 430.966,00 
 267.144,00 
 299.403,00 
 339.921,00 
 447.613,00 

Tip

https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA2340-4HL42-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA2716-2AC13-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA2463-4HL42-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA2163-5HL42-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA2110-5HL42-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA2116-5HL42-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA2225-5HL42-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA2340-5HL42-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA2463-5HL42-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA2580-5HL42-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA2510-5HL42-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/TR/TR/Catalog/Product/3VA2612-5HL42-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA2712-5AB13-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA2716-5AB13-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA2163-6HL42-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA2110-6HL42-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA2116-6HL42-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA2225-6HL42-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA2340-6HL42-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA2463-6HL42-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA2580-6HL42-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA2510-6HL42-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/TR/TR/Catalog/Product/3VA2612-6HL42-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA2712-6AB13-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA2716-6AB13-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA2780-1AC13-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA2710-1AC13-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA2712-1AC13-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA2716-1AC13-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA2780-2AC13-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA2710-2AC13-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA2712-2AC13-0AA0

